箱根ロープウェイ&小田原市コラボ企画 誰でも自由に弾ける"LovePiano"が cu—mo 箱根に登場!

小田急グループの箱根ロープウェイ株式会社(住所:神奈川県小田原市 社長:山田 恭章)では、2021年1月12日(火)~1月28日(木)までの期間、ヤマハのアップライトピアノ(愛称 "LovePiano")を早雲山駅2階「cu—mo 箱根」に設置します。

また、小田原市が小田原地下街「ハルネ小田原」に設置する LovePiano1号機との合同キャンペーンとして、「cu—mo 箱根」と「ハルネ小田原」2種類のスタンプを集めた方にオリジナルステッカーをプレゼントするスタンプラリーを実施し、LovePiano を通して小田原、箱根の周遊がお楽しみいただけます。

「誰でも自由に弾ける"LovePiano"が cu-mo 箱根に登場!」の概要は下記のとおりです。



LovePiano3号機



cu-mo 箱根

記

1 開催期間 【cu—mo 箱根 LovePiano 設置期間】 2021年 1 月12日(火)~1月28日(木) 【ハルネ小田原 LovePiano 設置期間】 2021年 1 月9日(土)~1月22日(金) 【スタンプラリー開催期間】 2021年 1 月9日(土)~1月28日(木)

2 cu-mo 箱根 LovePiano 実施概要

(1)設置場所 箱根ロープウェイ、箱根登山ケーブルカー早雲山駅2階「cu—mo箱根」

(2)利用時間 9時00分から16時00分まで

※どなたでも自由に演奏できます

※都合によりピアノの設置を中止する場合もあります

(3)ピアノ種類 LovePiano3号機

(映画「蜜蜂と遠雷」コラボモデル本の装画を担当した杉山巧さんによるデザイン)

(4)スタンプラリー 「cu—mo 箱根」と「ハルネ小田原」両方のスタンプを集めた方に記念ステッカーを

プレゼントします(先着1,000名さま)

①スタンプ設置場 ・小田原地下街「ハルネ小田原」うめまる広場内

·早雲山駅2階「cu—mo 箱根」

※スタンプ設置時間は LovePiano 利用時間と同じ時間となります

- ②ステッカー引機場 ・小田原地下街「ハルネ小田原」街かど案内所(10時00分から19時00分)
 - ·早雲山駅2階cu—mo箱根内

「cu-mo ショップ」(9時00分から16時45分)

※ステッカー引換期間はいずれも1月28日(木)までとなります

- 3 ハルネ小田原 LovePiano 実施概要
 - (1)設置期間 1月9日(土)~1月22日(金)
 - (2)利用時間 8時00分から19時30分まで ※初日は10時30分から ※最終日は13時00分まで
 - (3) 設置場所 小田原地下街「ハルネ小田原」うめまる広場内
 - (4)ピアノ種類 LovePiano 1号機
- 4 その他・実施内容は状況に応じて変更や終了する場合があります
 - ・箱根ロープウェイでは駅、レストラン、おみやげショップでの、マスク着用の徹底や、 ゴンドラの手すり等の除菌など、新型コロナウイルス感染拡大防止対策を行っています
- 5 お問合せ 箱根ロープウェイ(株) 事業部

L:0465-32-2205 (平日9:00~17:00)

https://www.hakoneropeway.co.jp

LovePiano とは

株式会社ヤマハミュージックジャパンによる、ピアノを身近に感じて親しんでいただくための活動を推進するプロジェクト「LovePiano」で、駅や空港、商業施設などのオープンスペースにピアノを設置しています。これまで、JR 新宿駅や JR 品川駅、JR 札幌駅、東京湾アクアライン・海ほたるパーキングエリア、大阪国際空港(伊丹空港)など50か所以上で展開しています。